ПРОТОКОЛ № 1

проведения открытого конкурса по отбору банков

 для размещения средств Автономной некоммерческой организации «Региональная гарантийная организация

Псковской области» во вклады (депозиты)

город Псков «04» декабря 2024 года

Состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению конкурсов (отборов), организуемых

Автономной некоммерческой организацией «Региональная гарантийная организация Псковской области»

(далее – РГО), утвержден Правлением РГО (Протокол № 35 от 28.06.2023) в составе 7 (семи) человек.

1) Член комиссии – Михеев Андрей Сергеевич.

2) Член комиссии – Иванова Анастасия Николаевна.

3) Член комиссии – Иванов Алексей Вячеславович.

4) Член комиссии – Костримусов Дмитрий Михайлович.

На заседании присутствовало 4 (четыре) члена комиссии. Конкурсная комиссия присутствует в составе более

50% от общего числа её членов. Кворум имеется, заседание правомочно.

Вид и предмет конкурса:

Открытый конкурс по отбору банков для размещения средств Автономной некоммерческой организацией

«Региональная гарантийная организация Псковской области» во вклады (депозиты), извещение о проведении

настоящего конкурса было размещено на официальном сайте РГО www.msp60.ru.

Организатор конкурса: Автономная некоммерческая организация «Региональная гарантийная организация

Псковской области». Адрес: 180000, г. Псков, ул. Гоголя, д. 14.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в вышеуказанном открытом конкурсе.

Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место 04 декабря 2024 года

по адресу: г. Псков, ул. Гоголя, 14, кабинет 24. Начало 14 часов 00 минут.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе

(04 декабря 2024 года 11 часов 00 минут) был представлен 1 (один) запечатанный конверт.

Перечень заявок, поданных в срок, установленный конкурсной документацией,

подлежащих вскрытию:

N

п/п
Наименование Банка

Дата и время (час, минута) (время

местное) подачи заявки Банком,

зарегистрированный номер заявки

Сведения об отзыве

заявки Банком

1

ПАО «Промсвязьбанк» 04.12.2024, 11:00, № 1 нет

Отозванные заявки на участие в конкурсе отсутствуют.

Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе: 2 (два).

Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось в порядке его поступления согласно Реестру

регистрации поступления заявок на участие в конкурсе, объявлена информация о наименовании юридического лица,

сведения о предложенных показателях конкурсных критериев в соответствии с данными, содержащимися

в документах и конкурсном предложении.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору банков

для размещения средств Автономной некоммерческой организацией «Региональная гарантийная организация

Псковской области» во вклады (депозиты) представители банков не присутствовали.

http://www.msp60.ru/

В 14:05 вскрыли конверт № 1, в котором находилась:

конкурсная заявка с конкурсным предложением Банка

Наименование Банка: ПАО «Промсвязьбанк»

Критерии конкурса и их значения:

Процентная ставка по вкладу

(не менее 21 процента годовых)

23,9% на 90 дней

Настоящий протокол подлежит размещению организатором конкурса на официальном сайте: www.msp60.ru

в течение 2 (двух) рабочих дней со дня утверждения Правлением РГО результатов конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению у организатора конкурса в течение 3 (трех) лет с даты проведения

настоящего конкурса.

Члены конкурсной комиссии:

Член комиссии                                                ___________________                                              Михеев Андрей Сергеевич

Член комиссии                                               ____________________                                    Иванова Анастасия Николаевна

Член комиссии                                               ____________________                             Костримусов Дмитрий Михайлович

Член комиссии                                              ____________________                                       Иванов Алексей Вячеславович

http://www.msp60.ru/